PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.04.2023                                                                                               № 30-р
станица Полтавская
О назначении ответственного лица
 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить Белухину Анну Андреевну, начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, ответственным лицом за проведение рейтингового голосования по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2024 г. на единой Федеральной платформе для онлайн голосования в Полтавском сельском поселении Красноармейского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                            В.А.Побожий